
í.'
TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2807001/2022mFLS.

iRUB

ESTADO DO MARANIÍAO

VREFEITVRA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 0I.558.070/000 U22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2807001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 053/2022

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos para montagem da
sala de estabilização do Hospital Municipal, de interesse do Fundo Municipal de Saúde do

município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração rf 2807001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico n° 053/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente
certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB

N° 33.068.320/0001-32.

Endereço: Av, Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.ti i/ideladovale.ma.üov.hr



3?n/oooi-32
CAD. ICMS:90808293^^tB-—-J
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES EIRELI
RUA GRAÇAARANHA. 875 - BRCÃO 02 - SALAA

VARGEM GRANDE - CEP 83321 -020

ASCLÉPIOS<
1 Equipamentos Hospitalares PROC J2(l^

SISFLS.,

Pinhais, 26 de outubro de 2022.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
TRIZIDELA DO VALE - MA

PROPOSTA COMERCIAL REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO NO 053/2022
PROCESSO NO 2807001/2022

ABERTURA: 26/10/2022
HORÁRIO: 10:00

^ados Senhores,
A empresa Asdépios, conforme dados informados abaixo, apresenta proposta comerciai para fornecimento dos itens abaixo discriminados,
conforme exiaido no Editai de Preaão Eletrônico, aue inteora o instrumento convocatório da iicitacão em epfarafe.
Dados Gerais da empresa:
Razão Sociai: Asdépios Equipamentos Hospitalares Eireii
CNPJ: 33.068.320/0001-32 - I.E. n<> 90808293-18

Endereço: Rua Graça Aranha, n° 875, Brcão 2, Sala A, Bairro Vargem Grande, Pinhais/PR, CEP 83321-020
e-mail: asclepioshospitaIares@uol. com. brTelefone: (41) 3699-4237

Dados para assinatura de Atas e Contratos:

Sócia-Proprietária:
Patnda Bach CPF: 031.309.619-84 RG: 7.749.742-0/SESP-PR
Dados Bancários:
Banco do Brasil
AG n° 1622-5

C/C: 20.327-0

Caixa Econômica Federai
AG 1630

C/C: 3085-9

Banco Bradesco
AG 01205

C/C: 14344-8

PROPOSTA DE PREÇOS

Marca/ Fabricante/
Modelo/ Registro

no M.S. n°

PREÇO
ITEM QTDE UNID DESCRIÇÃO

UNHÁRIO TOTAL

ASPIRADOR CIRÚRGICO,ASPIRADOR PORTÁTIL

MODELO ELÉTRICO MÓVEL, PRESSÃO DE VÁCUO
CERCA DE 750 MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 31 A
49 LPM, TIPO FRASCO 2 FRASCOS EM PLÁSTICO,
VOLUME CERCA DE 4 L X 4 L, COMPONENTES SISTEMA
ANTITRANSBORDAMENTO, FILTRO BACTERIOLÓGICO.

ASCLÉPIOS/
Asdépios Equip.

Hosp. Eíreli-BR/ AS
100/ 81941119002

1.879,001.879,0003 1 UND

REANIMADOR MANUAL ADULTO - ESPECIRCAÇOES
TÉCNICAS MÍNIMAS: REANIMADOR MANUAL ADULTO,
AUTOCLÁVAVEL E RESISTENTE A DESINFECÇÃO
QUÍMICA DE ALTO NÍVEL, CONFECCIONADO EM PURO
SIÜCONE; COM RESERVATÓRIO DE 0^
CONFECCIONADO EM 100% SIÜCONE, SEM
COSTURAS DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 2000ML, EM
PVC, MÁSCARA FACIAL ADULTO TRANSPARENTE EM
SIÜCONE AUTOCLÁVAVEL, VÁLVULA DE SEGURANÇA E
UNIDIRECIONAL EM POLICARBONATO INQUEBRÁVEL,
AJUSTÁVEL E AUTOCLÁVAVEL COM MEMBRANAS;
RESERVATÓRIO DE 0^ COM VÁLVULAS E MEMBRANAS

AUTOCLÁVAVEIS, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR/O^ ,
AUTOCLÁVAVEL E COM MEMBRANA; MANGUEIRA COM

COMPOWER/
Xíamen Compower
Med. Tech. CO., Ltd.
- CHINA, REP.POP/

CP611111

ADULTO/
80901110012

840,00168,0004 5 UND

Rua: Graça Aranha, 875, Barracão 2 sala A - Vargem Grande ● Pinhais CEP 83.321-020



CPL.TRlZIDfcUDOVALE
PROC. 2^01 OÒ) 120.3^

.'33.068.
lCAD. ICMS:90808293-18- -

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES EIRELl
RUA GRAÇA ARANHA. 875 - BRCÀO 02 - SALAA

VARGEM GRANDE CEP S3321 -020

PINHAIS - PRASCLEPIOS
Equipamentos Hospitalares

PORCA ROSQUEAVEL PARA CONEXÃO DE
RESERVATÓRIO À REDE DE O^; E COM ACESSÓRIOS
INCLUSOS.

REANIMADOR

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: REANIMADOR
MANUAL PEDIÁTRICO, AUTOCLÁVAVEL E RESISTENTE
A DESINFECÇÃO QUÍMICA E DE ALTO NÍVEL,
CONFECCIONADO EM PURO SILICONE; COM
RESERVATÓRIO DE 0^ CONFECCIONADO EM 100%

SILICONE, SEM COSTURAS DE CAPACIDADE MÍNIMA
DE 2000 ML, EM PVC, MÁSCARA FACIAL PEDIÁTRICA
TRANSPARENTE EM SIUCONE AUTOCLÁVAVEL,
VÁLVULA DE SEGURANÇA E UNIDIRECIONAL EM
POLICARBONATO INQUEBRÁVEL, AJUSTÁVEL E
AUTOCLÁVAVEL COM MEMBRANAS; RESERVATÓRIO DE
02 COM VÁLVULA E MEMBRANAS AUTOCLÁVAVEIS,
VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR/02 , AUTOCLÁVAVEL E
COM MEMBRANA; MANGUEIRA COM PORCA
ROSQUEÁVEL PARA CONEXÃO DO RESERVATÓRIO Á
REDE DE 02 ; E COM ACESSÓRIOS INCLUSOS,

PEDIÁTRICOMANUAL

COMPOWER/
Xíamen Compower
Med. Tech. CO., Ltd.
- CHINA, REP.POP/

CP612111

PEDIÁTRICO/
80901110012

417,00139,0005 3 UND

REANIMADOR MANUAL NEONATAL - ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS MÍNIMAS: REANIMADOR MANUAL

NEONATAL, AUTOCLÁVAVEL E RESISTENTE A
DESINFECÇÃO QUÍMICA DE ALTO NÍVEL,
CONFECCIONADO EM PURO SIUCONE; COM
RESERVATÓRIO DE 02 CONFECQONADO EM 100%

SIUCONE, SEM COSTURAS DE CAPACIDADE DE 500ML
A 850ML, EM PVC; MÁSCARA FACIAL NEONATAL,
TRANSPARENTE EM SIUCONE AUTOCLÁVAVEL;
VÁLVUU DE SEGURANÇA E UNIDIRECIONAL EM
POUCARBONATO INQUEBRÁVEL, AJUSTÁVEL E
AUTOCLÁVAVEL COM MEMBRANAS; COM VÁLVULA E
MEMBRANAS AUTOCLÁVAVEIS DO RESERVATÓRIO DE

O , VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR/Q2 AUTOCLÁVAVEL
E  COM MEMBRANA, MANGUEIRA COM PORCA
ROSQUEÁVEL PARA CONEXÃO DE RESERVATÓRIO Á
REDE DE 02 ; E COM ACESSÓRIOS INCLUSOS.

COMPOWER/
Xíamen Compower
Med. Tech. CO., Ltd.
‘ CHINA, REP.POP/

CP613111

NEONATAL/
80901110012

492,00164,0006 3 UND

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

três mil, seiscentos e vinte e oito reaisL
3.628,00TOTAL

FA TURAMENTO MÍNIMO R$1.300,00 (um mi! e trezentos reais)

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de Tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme
estabelece Artiqo 3° da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.
Declaramos:

Que concordamos com todas as condições do editai, que todos os produtos cotados possuem garantia de 12 (doze) meses,

contra defeitos de fabricação, que estão inclusos no vaior acima propostos todas as despesas com mão-de-obra e, todos os

tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte/frete e
arnndirinnamfintn dos nrndutns am pmbaiaaens adequadas.

Rua: Graça Aranha, 875, Barracão 2 sala A - Vargem Grande - Pinhais CEP 83.321-020



CPl-tRiZID&UDOVALe
i20^PROC.,

n●fti
B
3^DÜ0"1"-32 j

CAD. ICMSÍ9Õ8Õ82g3^tl5—f
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES EÍRELI
RUAGRAÇAARANHA, 875 - BRCÃO 02 - SALAA

VARGEM GRANDE - CEP 83321-020
PINHAIS - PR JASCLÉPIOS

quipamentos Hospitalares

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, o qual será contado a partir da data da sessão pública.
Entrega: Conforme Editai
Pagamento: Conforme Editai

DECLARA, que:
● cumpre os requisitos estabelecidos no artigo da Lei Complementar n° 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido
estabelecido em seus arts. 42 a 49;
- está ciente e concorda com as condições contidas no Editai e seus anexos;
● cumpre os requisitos para a habilitação definidos no Editai e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências
editaiícias;
● inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
j^o emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos, nos

ws do artigo 7°, XXXIII, da Constituição;
- a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MPOGn° 2, de 16 de setembro de 2009;
- não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV
do art. 1'^ e no inciso III do art. 5° da Constituição Federai;
- conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de juiho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em iei
para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Sociai e que, possuo 10 (dez) funcionários em minha empresa.

PATRÍCIA
BACH:031
30961984

Assinado de forma
digital por PATRÍCIA
BACH:03130961984
Dados: 2022.10.26
10:33:42 -03’00'

Rua: Graça Aranha, 875, Barracão 2 sala A - Vargem Grande - Pinhais CEP 83.321-020


